(Ohne Unterschrift, dem Anscheine nach von der Hand des Jörg uf der Flüe, 
des Jüngern. St. A. Sitten. A. T. VII169.) 

4. Bestellung des Notars Johann Kleinman zum Fürsprecher der Landschaft. 

Sitten, Marktmatte, 28. Januar 1529. 

Lhn. Anton Venetz und die Boten der 7 Zenden: nämlich Sitten: Niki. Kalber
matter, Notar; Joh. Uffembord; Colentius Lujet; Egid Perren. Siders: Peter Nico, 
Kn.; Hans Kaenil; Franciscus Perren; Perrodus de Yico. Lenk: Ant. Schwitzer; 
Peter Portenir; Perrin Jenilten; Peter Jaquemod. Ilaron•' Wilh. Maxen; Niki. 
Schliechter; Andreas Bosser; Peter Walker, alt-Mr.; Simon Venetz; Hans Beren. 
Visp: Joh. Lamgien; Thomas Venetz; Kaspar Venetz, alt-Kn.; Jakob Blatter. Brig: 
Christian Eggeis; Thomas z'Holenwcg; Steph. Gemmât; Hans Kluser. Goms: Egid 
Imahoren; Niki. Holzer, alt-Lvt.; Peter uf der Eggen; Hans Grass; Hiltbrand Jost, 
Urkunden : . . . « Quod cum magnifici domini patriotae die datae praesentium coram 
nobis pro tribunali ad jus reddendum una cum nostro assidente consilio sedentibus in 
copioso numéro, ultra duo millia virorum comparentes, ac pro quibusdam eorum actionibus, 
quas adversus Georgium Supersaxo, civem Sed., intentare ac deducere praetendebant, 
ex omnibus Septem desenis in Pratofori congregati pro declaratione suorum jurium pe-
tierunt, eis per nos de advocato provideri spectato pridem et praestanti viro Joanne 
Kleinman, notario publico, cive Sedun., castellano Castellionis, ibidem praesente, di-
centes itaque, ipsum eis in suum advocatum constitui debere, et sie de jure fieri debere, 
super quibus, si opponeretur, cognosci petebant. In oppositum dictus Joannes Klein
man excipiendo dicebat, ad petita ex adverso minime se teneri causis infrascriptis, 
tum primo, quia idem Georgius sibi in tertio, et Joannes sibi in quarto consanguinei-
tatis gradibus affineant, unde in huiusmodi causis commissis et odiosis, famam et 
honorem concernentibus, contra dictum Georgium advocati munere fungi minime ad-
stringatur, quod si idem Georgius sibi in consanguineitatis areto vinculo parum con-
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sideraverit, iiihilominus per eum non stetit, quominus bonae amicitiae officio satis-
facere voluerit, tum quia ad tanta exequenda minus idoneus neque sufficiens sit, tum 
quia plures praestantes et egregii patriotae habeantur et sint ad tanlae rei exequtionem 
quam sufficientissimi, qui illic praesentes et coram affuerunt ; ex quibus praedictis veris 
existentibus petebat se ab huiusmodi advocationis onere liberari liberumque decerni, 
et si opponeretur, cognosci. Verum supradictae communitates instantes allegabant et 
constantes deducebant sufficientiam ac idoneitatem dicti Joannis; alia insuper, quae 
prolixitatis vitandae, omittuntur.»